
Cup und Tourenwagen Trophy - Rennen 1

Zandvoort GP - 4307 mtr.
9 - 11 September 2016

Result of Rennen 1

ADAC Nordzee-Cup Zandvoort
MSC Langenfeld e.V. im ADAC

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar /  CITY Total time

Division I, Klasse 2 bis 2.000 ccm
Started: 5 Classified: 5 Not Classified: 0Not Started: 0

15 Heinz Sinzig  1 -- 15 laps --VW Golf 1 GTI 16V 31:55.288 2:01.597 12
Bornheim

8 Falk Lodzinski 8.336 2 8.336Opel A stra F 32:03.624 2:02.185 13
Mechernich

6 Schiemenz-Runkel 25.790 3 34.126VW Golf II GTI 16V 32:29.414 2:05.963 12
Bonn-Asbach

4 Ullrich-Ullrich  4 -- 13 laps --VW Golf II 27:40.592 2:02.966 13
Bensheim-Rüsselsheim

5 Moritz Blotzheim  5 -- 6 laps --Opel A stra F 14:18.209 2:14.088 5
Mechernich

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar /  CITY Total time

Division II, Klasse 5 bis 2.000 ccmStarted: 5 Classified: 5 Not Classified: 0Not Started: 0

7 Milz-Greven  1 -- 15 laps --Renault C lio 3 RS Cup 31:31.330 2:02.059 14
Nettersheim-Eschborn

26 Jannik Jakobs 0.811 2 0.811Renault Clio III RS CUP 31:32.141 2:02.008 11
Garbsen

10 Karl-Friedrich Joho  3 -- 14 laps --Renault Clio RS3 32:25.874 2:15.174 5
Haßloch

25 Ackermann-Esser  4 -- 13 laps --Renault C lio Cup SS 33:08.677 2:14.138 5
Schwalmtal-Euskirchen

23 Milz-Milz  5 -- 5 laps --Renault C lio 3 RS Cup 10:56.945 2:07.554 5
Nettersheim-Nettersheim

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar /  CITY Total time

Division II, Klasse 6 bis 3.000 ccmStarted: 1 Classified: 1 Not Classified: 0Not Started: 0

42 Sommerberg-Schmitz  1 -- 15 laps --BMW E90 325i 32:37.484 2:07.044 8
Kuerten-Nürburg

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar /  CITY Total time

Division II, Klasse 7 bis 3.500 ccmStarted: 1 Classified: 1 Not Classified: 0Not Started: 0

43 Jochen Thissen  1 -- 16 laps --Opel Astra 31:44.817 1:55.928 13
Wassenberg

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar /  CITY Total time

Division III, Klasse 8 uber 3.500 ccmStarted: 1 Classified: 1 Not Classified: 0Not Started: 0

50 Andreas Klocke  1 -- 16 laps --Porsche 996 GT 3 Cup 33:31.476 2:00.355 13
Vlotho
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Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar /  CITY Total time

Division III, Klasse 13 bis 3.500 ccm Started: 5 Classified: 5 Not Classified: 0Not Started: 0

55 Fabian Erle  1 -- 16 laps --Seat Leon Supercpopa MK2 31:29.194 1:56.196 11
Hattersheim

54 Kaczmarek-Kaczmarek 12.530 2 12.530Audi TT 31:41.724 1:56.624 9
Hildesheim-Hildesheim

52 Marlon Menden 18.308 3 30.838Seat Leon Supercopa 32:00.032 1:56.656 11
Essen

33 Frank Schröder 18.009 4 48.847Seat Leon Super Copa 32:18.041 1:57.566 16
Geldern

44 Marcus Gesell  5 -- 1 laps --Seat Leon Supercopa MK2 GMS 3:17.066
Bad Salzungen

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar /  CITY Total time

Division V, Klasse 19 bis 2.500 ccmStarted: 4 Classified: 4 Not Classified: 0Not Started: 0

64 Claus-Möller  1 -- 15 laps --BMW E30 , 325i 33:33.725 2:05.979 7
Mainz-Gau-A lgesheim

65 Burkhart Scheffler  2 -- 14 laps --BMW 325i 31:49.736 2:13.609 8
Hennef

67 Andreas Pechtheyden  3 -- 6 laps --BMW 325i 13:03.875 2:05.923 6
Kaarst

63 Berthold Bermel  4 -- 5 laps --BMW E30 325i 10:56.592 2:08.123 4
Krefeld

Fastest InPos Nbr Name DiffGapCar /  CITY Total time

Klasse 26Started: 4 Classified: 4 Not Classified: 0Not Started: 0

71 Michael Heide  1 -- 16 laps --MINI JCW Challenge (1) 33:17.534 2:01.514 11
Witten

72 Stephan Epp  2 -- 15 laps --MINI John Cooper Works (2) 31:52.180 2:03.841 8
Wuppertal

73 Ingo Kampmann 28.304 3 28.304MINI JCW Challenge (IK) 32:20.484 2:04.434 10
Dortmund

70 Stoffel-Stein 1:05.954 4 1:34.258Mini Cooper S Challenge 33:26.438 2:04.963 8
St. Augustin-St. Augustin
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